АДМИНИСТРАЦИЯ
АКИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

l5r'/aalz
пгт Акимовка

О внесении изменений в распоряжение
главы Акимовского муниципального
округа от 04.04.2024 ЛЬ 35-р <<Об утверждении
Инструкции о порядке работы с обращениями
граждан в администрации Акимовского
муниципального округа)>

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным
законом от 02.05.2006 М 59-ФЗ (О порядке рассмотрения обращений
граждан Российской Федерации>>, руководствуясь статьей 22 Устава
Акимовского муниципЕLпьного округа Запорожской области, в целях
установления в администрации Акимовского муниципчLllьного округа
единого порядка рассмотрения обращений граждан:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в приложение 2 к распоряжению главы
Акимовского муницип€tльного округа от 04.04.2024 }ф 35-р <Об утверждении
Инструкции о порядке работы с обращениями граждан в администрации
Акимовского муницип€Llrьного округa>> согласно приложению l.

2. Организационному отделу администрации Акимовского
муницип€uIьного округа р€вместить на информационных стендах
администрации Акимовского муниципЕLльного округа утверждённый график
личного приёма граждан и на официальном сайте Акимовского
муницип€шьного округа https://akimokrug.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата администрации Акимовского муницип€tльного окрУГа

Алёхину Н.А.
4. Настоящее пает в силу с момента его подписания.

Глава Акимовско

//а/N}

$

цмилис.рлttи".
ДКИМп51;66j1,

муниципztльного о А.В. Трудоношин